回 覧

（公印省略）

関係各位

                       大分市長 佐藤 樹一郎

都市計画道路 滝尾駅前線の現地調査の実施について（お願い）

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より本市の都市計画行政につきまして、格別なるご理解、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、本市では、滝尾駅へのアクセス向上や居住空間改善の取組として、都市計

画道路滝尾駅前線の整備を計画しております。本計画におきましては、事業化に向

けて、地形や建物の位置等を把握する必要があり、この度、現地調査を行わせてい

ただく運びとなりました。調査に伴い、皆様方の土地に立ち入りをすることがあり、

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお問合せください。

記

１．調査期間： 令和４年１２月中旬～令和５年３月末（予定）

２．対象範囲： 大分市 大字 津守 (裏面参照願います)

３．連 絡 先： 大分市 都市計画部 まちなみ企画課

（担当者）地域企画調整担当班 長尾、岩崎

TEL： 097(574)6628  FAX ：097(534)6120

E メール： matikika2@city.oita.oita.jp

4. 委託会社：    九州建設コンサルタント（株）

                     （担当者）野上、田中

           TEL： 097(569)9627

位置図

調査対象範囲